
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Dubrovnik,	dům,	na	prodej,	559.000	€,	ID:	4905

156	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

963	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4905

Lokalita Dubrovnik

Druh dům

Cena

Opis	nemovitosti

Krásný	rodinný	dům	s	bazénem	na	prodej,	vše	obklopené	přírodou	a	zelení,	který	se	nachází	na	ostrově
Šipan.

Obytná	plocha	domu	je	156	m2,	celková	velikost	pozemku	je	963	m2.

Dům	se	rozkládá	na	dvou	úrovních,	které	jsou	propojeny	vnitřním	dřevěným	schodištěm.	V	přízemí	je	velký
otevřený	obývací	prostor,	kuchyň	s	jídelnou,	chodba,	koupelna	a	jedna	en-suite	ložnice	s	vlastním	vchodem.

Druhou	úroveň	tvoří	chodba,	tři	ložnice,	z	nichž	jedna	je	velmi	prostorná	a	lze	ji	rozdělit	na	2	pokoje,
koupelna	a	dva	balkony.

Před	vchodem	do	domu	je	krytý	prostor	s	velkým	stolem	a	židlemi	vhodnými	pro	venkovní	stolování.	Pár
metrů	odtud	je	gril.

Co	dělá	tuto	nemovitost	zvláštní,	jsou	četné	terasy,	které	obklopují	dům,	krásně	zdobený	gloriet	a	bazén	s
krásným	výhledem	do	přírody	a	zeleně.	Nemovitost	se	prodává	plně	vybavená	a	zařízená.

Nemovitost	je	ideální	k	bydlení	a/nebo	k	pronájmu	v	letním	období.












